Objeto do Contrato: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
RECUPERAÇÃO E SUBSTUIÇÃO DE PEÇAS DE PRÉ-MOLDADOS (VIGAS E PILARES) EM
CONCRETO ARMADO DAS ESTRUTURAS DA PONTE ROLANTE DA TALHA ELÉTRICA DE 5,0T
NA GERÊNCIA DO TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA-RN; R$ R$ 178.207,17 (cento e
setenta e oito mil duzentos e sete reais e dezessete centavos); Prazo: 12 (doze) meses;
Dotação Orçamentária: Projeto "26.784.3005.145U.0024 - Adequação de Instalações Gerais
e de Suprimentos no Terminal Salineiro de Areia Branca"; Data da Assinatura: 12/01/2021;
Signatários: ULISSES DANILO SILVA ALMEIDA, Diretor Presidente em Substituição e

[...]

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN
- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI
- CNPJ nº 27.518.373/0001-05; Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE
COMBATE DE INCÊNDIO PARA O PORTO DE NATAL; R$ 123.394,80 (cento e vinte e três mil
trezentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação
Orçamentária: Conta "26.784.3005.14RC.0024 - IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE
CONFORMIDADE DO GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E EFLUENTES LÍQUIDOS NOS
PORTOS MARÍTIMOS"; Data da Assinatura: 23/12/2020;

[...]

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN
- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e MAXWELL JOSECLEY ANDRADE DA SILVA 03445409447 -
CNPJ nº 26.885.203/0001-04; Objeto do Contrato: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA NO LINK DE DADOS VIA RÁDIO ENTRE GERTAB E TERSAB; R$ 49.824,00
(quarenta e nove mil oitocentos e vinte e quatro reais); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação
Orçamentária: Projeto 2.290.050.200 - MANUTENÇÃO DE SISTEMAS; Data da Assinatura:
11/01/2021; Signatários: ULISSES DANILO SILVA ALMEIDA, Diretor Presidente em
Substituição e FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES, Diretor Técnico-Comercial, pela

[...]

- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO E AO
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ nº 02.852.277/0001-
78; Objeto do Contrato: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA E
BACTERIOLÓGICA DA ÁGUA NOS TERMINAIS PORTUÁRIOS DA CODERN EM AREIA
BRANCA/RN; Preço: R$ 12.168,00 (doze mil cento e sessenta e oito reais); Prazo: 12 (doze)
meses; Dotação Orçamentária: Projeto 2.205.900.000; Data da Assinatura: 28/12/2020;
Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; e FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES,
Diretor Técnico-Comercial, pela Contratante; JAIRO JOSÉ DOS SANTOS, pela Contratada.